
 

 

Proponente: Direzione Amministrativa 12/06/2013 
                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Quota associativa anno 2013 Federculture - Impegno di spesa 
 

Riferimenti a precedenti decreti:  
    

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Ricordato che l’Apt della Provincia di Venezia aderisce quale socio a Federculture  
(Federazione per le Imprese di Servizi Pubblici, Culturali, Turistici dello sport e del tempo  
libero) e che annualmente è dovuta una quota, la cui quantificazione deriva da una 
applicazione di una percentuale (0,09%) sulle entrate complessive previste per l’anno in 
corso, importo aumentato del 20% sull’importo calcolato; 

 

Ricordato che la quantificazione del contributo deriva dal totale dei ricavi e trasferimenti 
presunti per l’anno 2013, e che  l’Associazione Federculture ha richiesto urgentemente il 
calcolo delle quote ed il relativo versamento onde permettere la partecipazione 
dell’Azienda agli impegni sociali; 
 
Atteso che sulla base delle informazioni in essere nel detto periodo si è proceduto al 
calcolo in via provvisoria così come da allegato prospetto per euro 3.413,64. 
 

Tuttociò premesso 

 
VISTO 

 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
DECRETA 

 
1) di impegnare, sul Conto 403 denominato “Costi per servizi” 403 ( sub 0290 Quote 

associative), la somma complessiva di € euro 3.413,64, per i motivi di cui alla 
premessa; 

 
2) di delegare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano alla liquidazione di cui al 

punto 1). 
 
 
 
 
 
  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Tullio Galfrè 
 
 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 

Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

86 

  Data: 

12 giugno 2013 

     

Note: 

 
 
 


